Администрация

Коломинского  сельского   поселения

Чаинского  района    Томской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2009 г.                                     с.Коломинские  Гривы                                                № 29

(в ред. Постановление Главы от 20.03.2012 № 8)

О создании комиссии по проверке и приемке

выполненных работ и услуг по обслуживанию

и ремонту объектов, принадлежащих муниципальному

образованию «Коломинское сельское поселение»

     В целях осуществления контроля за своевременным и качественным исполнением работ и услуг по обслуживанию и ремонту объектов, принадлежащих муниципальному образованию «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке и приемке выполненных работ и услуг по обслуживанию и ремонту объектов, принадлежащих муниципальному образованию «Коломинское сельское поселение»в составе:

Михайлова Н.И.                                     Глава поселения, председатель комиссии

Мартюшева О.Н.                                   Управляющий делами

Шумакова Э.Г.                                       Специалист 1 категории по управлению

                                                                 муниципальным имуществом

Администраторы сел Новоколомино,

Леботер, Обское

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 12.03.2012 года.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                                            Н.И. Михайлова